
お客さま各位              令和 4年 1月 

  

  
 
 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、イオン福知山店のＡＴＭコーナーを施設内

の別のブースへ移設いたしました。 

令和 4年 1月 22 日（土）より移設後のＡＴＭコーナ

ーをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

専門店側入口

東入り口

京都北都信用金庫

旧ＡＴＭコーナー

出入口

安

田

接

骨

院

さ

ま

京都北都信用金庫 京都銀行さま ゆうちょ銀行さま イオン銀行さま

出入口

移設しました！

ＡＴＭコーナー

イイオオンン福福知知山山店店ＡＡＴＴＭＭココーーナナーー  

移移設設ののおお知知ららせせ 

地域元気宣言の 


